
UCHWAŁA NR XXXVIII/676/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 66 ust. 1  pkt 1, ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 217), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Łączy się Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-Zakaźny im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy, 
wpisany do księgi rejestrowej podmiotów wykonujących działalność leczniczą nr 
000000002256 z Wojewódzką Przychodnią Dermatologiczną w Bydgoszczy, wpisaną do księgi rejestrowej 
podmiotów wykonujących działalność leczniczą nr 000000002231. 

§ 2. Połączenie się samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej nastąpi poprzez przeniesienie 
całego mienia Wojewódzkiej Przychodni Dermatologicznej w Bydgoszczy (przejmowanej) na Wojewódzki 
Szpital Obserwacyjno-Zakaźny im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy (przejmujący). 

§ 3. Z dniem wykreślenia Wojewódzkiej Przychodni Dermatologicznej w Bydgoszczy z Krajowego 
Rejestru Sądowego, Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-Zakaźny im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy 
wstępuje we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem była Wojewódzka Przychodnia Dermatologiczna 
w Bydgoszczy. 

§ 4. Za zobowiązania Wojewódzkiej Przychodni Dermatologicznej w Bydgoszczy, powstałe przed 
połączeniem, ponosi odpowiedzialność Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-Zakaźny im. Tadeusza Browicza 
w Bydgoszczy. 

§ 5. Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 
94 z późn. zm.) pracownicy Wojewódzkiej Przychodni Dermatologicznej w Bydgoszczy stają się z dniem 
połączenia pracownikami Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza Browicza 
w Bydgoszczy. 

§ 6. Po upływie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały w sprawie połączenia samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, a nie dalej niż sześć miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały 
w sprawie połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dyrektor Wojewódzkiego 
Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy dopełni obowiązków określonych 
w art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego 
im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 2731



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Dorota Jakuta

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2731


		2013-09-02T14:57:03+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




